ORDIN DE PLATA Nr. 1665 DATA EMITERII 26 decembrie a.2025 TIP.DOC. 1
PLATITI 160000.00 LEI Una suta saizeci mii lei 00 bani

PLATITOR
CODUL IBAN MD08EC000000225177162479
CODUL FISCAL 1011600002683

(R)SRL MANTICORA

PRESTATORUL PLATITOR
BC 'EuroCreditBank' S.A

BENEFICIAR
CODUL IBAN MD87ML000000002251109578
CODUL FISCAL 1003600066037

(R)CHISINAU-GAZ SRL

PRESTATORUL BENEFICIAR